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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtligt gennemgået virksomhedens
procedurer for modtagelse af fødevarer fra ekstern leverandør
til direkte levering til virksomhedens kunder. Virksomheden har
tre køleskabe til undtagelsesvis opbevaring af de bestilte
fødevarer i korte perioder. (få timer) Kontrolleret temperaturer
i disse køleskabe, der på kontroltidspunktet var tomme. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: loungen,
lagerlokale for køleskabe samt toiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagerlokale for køleskabe, toiletter samt loungen. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stilprøvevist set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for rengøring.
Der er vejledt om dokumentation af opbevaringstemperaturer i
køleskabe. Dette er tilført egenkontrolprogrammet under
kontrolbesøget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser at
man har en hjemmeside på engelsk.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for visning af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Leverancer fra ekstern leverandør til div fly.
Følgende er konstateret : Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for ugerne 45/2019, 3/2020 og 9/2020.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den
medarbejder der har adgang til fakturaer er ikke til stede i dag.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, da
Fødevarestyrelsen har modtaget oplysningerne inden for 24
timer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.



ASE Handling ApS

 

 

Københavns Lufthavn Terminal 2 Room 212, 2

2770  Kastrup

26618185

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-03-2020

Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kontrolleret virksomhedens
cvr nummer. Ingen anmærkninger.


